
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 листопада 2020  року                                         №  1387 

 

Про погодження ескізної пропозиції 

 
  Розглянувши заяву громадян Хількевича Б.Р., Хількевича Р.В.,      

Хількевич М.Б., Лазар Л.Р.,  жителів  м. Бережани, вул. _________ , 9, від 

02.10.2020 року, керуючись Законом  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити громадянам Хількевичу Б.Р., Хількевичу Р.В., Хількевич М.Б. 

та Лазар Л.Р. ескізну пропозицію щодо можливого влаштування тераси до 

житлового будинку на вул. ______________, 9, в м. Бережани, Тернопільської 

області. 

2. Забудовникам, вказаним у п.1 даного рішення, до початку робіт 

виготовити проектно-технічну документацію та отримати дозвіл ДАБІ у 

Тернопільській області.       

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 
 

 

 Міський  голова                   Володимир МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


